
Cotação / Proposta Escrita

Nome da Empresa CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Complemento CEP Cidade UF

Telefone Fax Contato Email Site

Banco Agência Conta

Entidade: 1
Proc. Licitatório: 000006/19          Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL          Nº Modalidade: 6          Sessão: 1
Realização: 27/08/2019 08:00 - Paço Municipal de Taiuva no Setor de Licitações, na Rua 21 de Abril, nº 334 - Centro.
Contratação de empresas para dar suporte no evento do carnaval 2019, consistente em estruturas, decorações, alimentações e seguranças, 
conforme especificaç

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:000006/19

Validade da Proposta

Prazo de Entrega / Execução

Condições de Entrega / Execução

Prazo e Condições de Pagamento Faturamento Mínimo:

Item Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 

1 009.001.242 TENDA 5 X 5 M, MATERIAL EM LONA BRANCA SR 4 0,00

Cobertura em lona branca anti-chamas, estilo piramidal com base em estrutura metálica medindo 5,00m x
5,00m (25m²), com calhas laterais para captação de água. Altura de 3,00m nos pés de sustentação, com
emissão de "ART" vigente à data do evento.

0 0,00

2 009.001.243 SERVIÇO DE DECORAÇÃO SR 1 0,00

Tendas: malhas de 4 x 2 metros em formato triangular, nas cores (azul, verde, vermelho e amarelo), do
teto até o chão, sendo 8 peças no total.

Coreto: decoração do teto com malhas coloridas (azul, verde, vermelho e amarelo) 4 x 2 metros em
formatos de tiras – sendo 20 faixas no total.

Colunas do coreto: tecido em malha do teto até o chão nas dimensões 3 x 2 metros, sendo 6 unidades, nas
cores (azul, verde, vermelho e amarelo).

Entorno do Coreto: forração de malha na cor azul ou vermelho, sendo 30 metros de tecido. 

0 0,00

3 415.007.016 LANCHE TIPO X FRANGO UND 140 0,00

X-Frango Salada (pão de sal ou hambúrguer, filé de frango grelhado, 1 fatia de mussarela, 1 fatia de
presunto, alface e tomate.

0 0,00

4 415.006.016 REFRIGERANTE DE LATA 350 ML LATA 140 0,00

REFRIGERANTE DE LATA COM NO MINIMO 350 ML, EMBALAGEM LIVRE DE AMASSADOS E
IMPERFEIÇÕES, DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE. DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO COLA OU
TIPO GUARANÁ. 

0 0,00

5 415.006.017 ÁGUA MINERAL, FARDO COM 12 UNDIADES FARDO 40 0,00

sem gás em garrafas plásticas de 500 ml com tampas lacradas com lacre inviolável. Acondicionadas em
fardos de 12 unidades cada.

0 0,00

6 009.001.245 SEGURANÇA PESSO 50 0,00

não armados para controle de acesso, revistas pessoais e segurança preventiva a fim de garantir a
incolumidade fisica das pessoas e a integridade do patrimônio dentro dos locais dos eventos, devidamente
uniformizados, com rádio comunicador e identificados portando a habilitação profissional.

0 0,00

Total: 0,00

, 13 de fevereiro de 2019.

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software


